AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR torna público, que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018, visando CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PÚBLICA OU PRIVADA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DE SUBSÍDIOS E VENCIMENTOS DOS SERVIDORES ATIVOS, EFETIVOS E COMISSIONADOS DO MUNICÍPIO DE CAFEARA, ESTADO DO PARANÁ, realizada em 18/04/2018, foi anulada, tendo em vista vícios na vinculação do instrumento convocatório.
Cafeara-PR, 19 de junho de 2018.

THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira